SUMIVA VINA | ]
Prosecco Frivolo Frizzante /0,1 | | k. 57,
Kralovsky sekt Demi sec /0,751 e ' ' = 390,-
Kralovsky sekt Brut /0,751 RO, | AT — _ 390,-_
Cava Jaume Serra Brut /0,75 | | 490 -
Prosecco DOC Spumante Brut Icastelli /0,751 ———— ~ 590,-
BILAVINA o CERVENA VINA
Veltlinské zelené /0,15 | 57.- Merlot /0,15 | 57,
/suché, Rakousko - /polosladké, Argentina |
Irsai Oliver /0,15 | 57,- Primitivo /0,15 | 57,-
/polosladké, Madarsko /suché, Italie
Ryzlink vlassky /0,75 | 390, Cabernet /0,75 | 390,-
/suché, Pritluky /suché, Velké Bilovice
Chardonnay /0,751 ~ 490,- = Sangiovesse Terre Allegre /0,751 350,-
/suché, Velké Bilovice /suché, Puglia
Rulandské sedé /0,75 | 370,- Aglianico Primitivo IGT /0,75 | 580,-
/polosuché, Valtice /suché, Puglia
Palava /0,751 - 490,-

/polosladké, Velké Bilovice

i - _PORTSKAVINAAVERMUT
Frankovka rosé /0,75 | 390, Porto Cruz /0,04 | 60,-
—/polosuché, Veltké Bilovice Dolin Rouge de Chambéry /0,041 60,-

S e — —Dolin Blanc de Chambéry /0,04 | 60,-

Vice informaci o nasich vinech naleznete ve vinném listku.

Klasicka anglicka snidané

~Babicciny palacinky, 2ks (V)

8:00-13:00

/o

Krémova michana vejce na alotce s kapkou smetany, 3ks (V)

'"/angllcky mufﬁn maslo salatek, zdobené pazitkou

VIaéna omeleta se Sunkou od kosti a ¢edarem

/anglicky muffin, maslo, salatek

Shaksuka (V) A ._
/zeleninovy kofenény pokrm s vejci, rajCaty a paprlkou Syr balkanskeho
typu pokrm puvodem ze severni Afriky

/fazole s doméci rajcatovou oméckou, bilé klobasky, slanina z Antoni

“Teznictvi, 2 sazena vejce, opecené rajce, toust-

Matcha livance (naparujte si jé s matcha dri”nky!) (V)

/kynuté nadychané livance s oblibenou matchou, ovocem, tvarohovym

krémem, javorovym sirupem a lyofilizovanymi malinami

Domaci granola s hustym feckym jogurtem (V)
/s javorovym sirupem a spoustou cerstvého ovoce

od 13:00

Bors¢ (GF) /rodinny recept BeranU, husta polévka plna zeleniny a masa

~ BrioSka s opecenou slaninou a oblohou, 2ks

/bohaté oblozena se slaninou z feznictvi Antoni, rajéetem, ledovym
salatem, citronovou majonézou, navrchu slaninovy crisp a limeta

Brioska s halloumi syrem, grilovanou zeleninou a avokadem, 2ks (V)

/bohaté obloZena s Zervé, grllovanym halloumi syrem, paprlkou a

cuketou, citronovou majonézou, navrchu kfupava cibulka a polnic¢ek

Mini burgr s trhanym masem, naklddanou cibulkou a coleslawem, 3ks
/Stavnaté trhané maso, maslova bulka, ledovy salat, majonéza

DETSKA JIDLA po cely den

Toustis zapeceny se Sunkou a syrem, kecup

Rajska omaéka s kolinkama - nejobllbene15| u na5|ch malych hostu

Informace o alergenech naleznete u obsluhy, nevahejte se zeptat.

160,-
1 80;'

160,
199.-
189,-

150,-

60,-

189,

199,-

179.-

T I—

100,-

Nl



DOMAGI LIMCA A CAJ

Domaci limonada /malina, mango

Ledovy ¢aj /Cerny mango a maracuja, nebo jasminovy s limetou

KAVA ——

Espresso tonic
Iced latte/Iced latte se zmrzlinou
Affogato - zmrzlina s dvojitym espressem

MATCHA

Ledova matcha maracuja

- Matcha tonic s rakytnikem

Matcha affogato - s kopeckem vanilkové zmrzliny
Ledova kokosova matcha

-VODA

Soda /0,1 |
Karafa vody 0,5 1/1 1
Mattoni jemné perlivd/neperliva /0,33 |

DZUSY, LIMCIA TAK...

Limonada London Essence /0,2 |
' - grilovany ananas
- bila broskev a jasmin
Tonic Franklin & Sons /0,2 |
Maté /0,33 |
~Coca cola/zero /0,33 |
Granini dZus jahoda, pomerané /0,2 |
Fresh pomeran¢ /0,11 |
Most /0,1 |

Studené napoje podavame s ledem.

75~

il 7__51'

80,-

~85,-/95,-
485,

75,-
80,-
80,-
80,-

25,-/50,-

o 40!".

65,-

60,-

65,
55,
50,

50,-

20,-

Fialkovy spritz/Brusinkovy spritz

/Extrémné osvézujici letni osvézenill!

—..Jahodové martini

/Cerstvé rozmackané jahody s vyjimeénym Xoriguer ginem ze
Spanélska. '

Mimosa
/Na letni osvézeni jako déland - pomerancovy dzus a prosecco!

Hugo spritz
/Noni po bezu, maté, proseccu a taky po |été, zamilujete si ho.

Cider polosuchy /0,33 |

Bernard 11° /hladinka
Bernard 11° /3Snyt

_Bernard 12° nefiltrovana /hladinka
Bernard 12° nefiltrovana /snyt
Nealko bitter grep /hladinka
Nealko bitter grep /snyt

Free /lahev 0,5 |-
Free svestka /lahev 0,5 |
Bezlepkovy lezak /lahev 0,5 |

Velké pivo podavame o objemu 0,47 | a $nyt 0,27 .

190,-/180,-

. 150,-

85,-
99'_'

75,-

55,-
45,

1 —

49,-

55','

55;-
55,-
70,-



; B_onp'é'r_i —— T | —— Brl'.léihkovy's["jﬁtz

Jsme bistro Elevate! Na§ piibéh zacal zhruba pred 24 lety, kdy

. S ; e — _ - e .- - s - e o P \ ;/,__ i o : _
se z jednoho kuchtika stal pastor. Po cesté narazil na svoji zivotni UZjste nekdy pili bonbdny: %{z—/f Kdomérad brus'”kyfffrOSk,‘fe
I P k b d p— _I I_ " d ik b I 2 d k | - Spegalm bananovy rum, . '|1 : ;[; a bublmky, ten se muze najit
asku a oba dva se zamilovali nejen do sebe, ale i do kouzla vermouth a ananasova liméa se | J orévé v tomhle spritzu, |
gastronomie. Procestovali svéta kraj a museli si uZit kazdou spoji v nevdedni zazitek. | I’ Extrémneé osvezujici. |
dobrou restauraci, na kterou narazili. A pak se v jejich-hlavach—— 80— b 180.- RIS S

zacal rodit sen o bistru. —

 Gin fizz Rum & Brownie
o e s A e ——— == Bublinky, citrondda a-vyvazeny , -Skoro brownie s portskym v
2 7 N i B ¥ r b -4 f\/ | . e o . . o v wews U ’ . ’ - .
Takjsm_e ted tady_;_o_24_|et pOZdejl a o 3 déti vice. Stale m_||uJem,e ;EJ _gin. Osvézeni je asi nejpusobivejsi \ tekuté verzi a domaci brownie
kazd& : = y o == : \,/ 7 160,- ' . e nebezpeénd kombinace.
azdém elementu gastronomie, zakladame si i na lidech a i 2, 190.-

pratelstvi. Proto je pro nas opravdu dulezité mit kolem sebe

~ skvély tym, ktery se ndam i po nelehkém zacatku podarilo udrzet. Boulevardier negroni Blackberry & Chocco Caipiroska \,,;\ﬂa_-_wﬁ_

: . T T x : = b1 : XS
Moc si toho vdzime a méame je vSechny upfimné radi. blatervenald hustatave & Kdybyste chtéli ochutnat Vanoce | \zema
sklenic¢ce. Ochutnate a ucitite \\\ A s letnim nédechem, volili byste | " X
- tony grepu, skoficovost R X tento drink. Ucitite kofenénou |\ 7, j
_Prejeme si, abyste si u nas uzili kazdé sousto jidla, kazdy dousek bourbonu a bylinky v campari. 2=~ 2  gladkosta jemnou kyselost. . -
vybérové kavy od prazirny Beansmith, kazdou sklenic¢ku vina 190-- _ 185,-

a kazdé pfrituknuti drinkl, které jsme s pomoci vyladovali do
té nejlepsi podoby. Rano jsme bistrem se snidani, v poledne
si muzete dat obéd a vecer se ménime na bar. Pe¢eme vlastni

_ Gin tonik Cosmo-thyme-politan

}——Bobby's Gin vas prenese na 77 Tymian v nazvu je hvézdou i v

rozkvetlou letni mytinu ve 5 r chuti. Drink se rozvoni a rozehraje
RS i 1

dorty a babovky a stejn& tak vyrdbime svacinky pro milovniky " smrkovém lese. V kombinaci s | bylinkami i citrusovosti.
slanych “dezertd”. Dobré pivo méame od Bernarda a vybér vin-od = jemnym tonikem je to poZitek. 170,-
budéjckého zkuseného someliéra pana Buriana. " — _ 2 N - 180,- _—5
e o T B ST e o
Vytvorili jsme prostor pro rodice, ktefi si chtéji vypit kavu, zatimco Mojito klasika Ci ovocné? £/ _ Uquin 4
Ciaiich dati bohraif 5 koutk ani' s cirkvd Jeden z ,nejproflaklejsich” f&‘;‘f Sladké limetas neviednfm
S'JeJ'C etl_po_ raji v pasem OUt u‘.’Jsme p.l"OpOth_l_ % 2l ’V" pO ______drinkl jsme vyvazili podle sebe. \\\ﬁ L bilym rumem Duppy share p&ji o’
ktere neseme nazev a tak se nedl\fte, Zevam JIC”O cClvecerni drlnk Ozvlastnéete si to treba verzi s N__ jamajskou pfsniéku, Trochu |
pripravi sam pastor! Nevahejte se ho zeptat, pro¢ do takového ~ maracujou. ' 17';_7 ] sladkosti, trochu kysefostr. I
_ / 170,- ] | 160,- <>

blaznivého byznys napadu Sel, rad si s vami popovida.

Fialkovy spritz

A kdo si nechce povidat, tady je heslo na wifi: A . Coko-ofiskova crema.
/%5 Vonavé kvétinky, bublinky, MIécny, rumovy dezert v
i ; E - \c izt s . ” . e e = : - - = = = T
] e jemné kyselinky a pfirodni kapalném skupenstvi okouzli
EIevateBUd-e.lce — S ; citlor e o p TR T T 2 fialové-Tenhle Spritzpﬁsobi---- — n-ejednoho-zéjem-ce SO

__jakoliméa, ale zdaniklame. | promyslenouhrou.
XD 190,- R 180,-




S ——

WHISKY

& WHISKEY & BOURBON
Talisker 10yo ' 140,-
/Skotsko _
Talisker Storm 130,-
fokotsko ™ 7 K
Laphroaig 10yo 160,-
/Skotsko

Connemara Peated 130,-
/lrsko :
Bushmill’s Black 80,-
/Irsko

Jameson 80,-
/Irsko

Dubliner liqueur 80,-
/lrsko

Hinotori 230,
/Japonsko

Wild Turkey bourbon 90,-
/USA

LIKERY A DESTILATY

NO.2 Apple 140,-
Pivovice 130,-
Bairnsfather Bitter - 90,-
Jagermeister 60,
Becherovka 60,-
Zelend 50,-
Griotka 2 50,
Rum 50,-
VODKA

Smirnoff Red Vodka 75,
Stoli = — " L
Absolut Vodka 60,-

RUM

* Blue Mauritius Gold 15yo

/Mauritius

Zafra Master Reserva 21yo

/Panama

- Dictador 12yo

/Kolumbie ————
Panama Pacific 15yo
/Panama

Ron Colén Salvadoreno
/Salvador

Ron Sostenible Dark 8yo
/Dansko

Terra Verde XO
/Dominikanska rep.
Abuelo 7yo

/Panama

Ron Colén Salvadoreno Banana

“Oleo

/Salvador

The Duppy Share Spiced
/Jamajka, Barbados

The Duppy Share White
/Jamajka

Havana Club Anejo 3yo

/Kuba

Ron Colén Salvadorefio Rumzcal
/Jamajka, Mexiko, Salvador

GIN

Gordon’s London Dry Gin

Bobby’s Schiedam dry gin
Cero2 Chinola - -
Gin Mahon Xoriguer

TEQUILA

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Tres Alegres Compadres Blanco

V pripadé zajmu o led ¢i velky panak nevahejte oslovit obsluhu.

110,-

1.00;

.

130,

75,-

120,-

160,-
80,-

180,-

210,
85,-

Espresso

Lungo

Doppio
Espresso macchiato
Cappuccino
Flat white —

Caffe latte

"Batch brew 250 mI/500 m|
—/moznost bezkofeinové verze

Shot espressa navic

Vsechny kavy vam radi pfripravime s ovesnym mlékem a s sebou.

b4

CAJ

English breakfast /¢erny, sypany

Earl grey /Cerny s bergamotem, sypany
Gunpowder /zeleny, sypany

Roibos berries /roibos s lesnim ovocem, sypany
Citrus infusion /ovocny s citrusy a Sipky, sypany
White tangerine /bily s mandarinkou, sypany

Caj z derstvé maty

Zazvorovy caj

TEPLE NAPOJE
Matcha cappuccino
Chai latte

~_Horka ¢okolada P e (i, | rra

Babyccino

Slehaéka

Med

55,-

55-
75,
60,-
75,-
85;-
80,-

70,- /120,

35,-

“605-

60,-
60,-

60,

60,-
60,-

65,-
65,-

75,
75,-

— ..7_5.';_ ’

30,-

15,-
15,-



